4
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08 августа 2016 г.
	№ 372-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 05.02.2014 № 31-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 05.02.2014 № 31-П «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области на ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населённых пунктов, подготовку проектной документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание (установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе
на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, велосипедных дорожек
и велосипедных парковок, по государственной программе Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы
в 2016 году» следующие изменения:

1) в наименовании слова «в 2016 году» заменить словами «в 2016-
2017 годах»;
2) распределение субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области на ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населённых пунктов, подготовку проектной документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание (установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе на проектирование
и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских населённых пунктов,
не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, велосипедных дорожек и велосипедных парковок,
по государственной программе Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы в 2016 году изложить
в следующей редакции:
«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ

бюджетам муниципальных районов (городских округов)
Ульяновской области на ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населённых пунктов, подготовку проектной документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание (установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, велосипедных дорожек
и велосипедных парковок, по государственной программе Ульяновской области «Развитие транспортной системы

Ульяновской области» на 2014-2019 годы в 2016-2017 годах
	№ п/п
	Наименование муниципального образования Ульяновской области
	2016 год
	2017 год

	Общие средства областного бюджета
(тыс. рублей)
	В том числе межбюджетные

трансферты

из федерального бюджета      (тыс. рублей)
	Общие средства областного бюджета
(тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	Субсидии на погашение кредиторской задолженности на ремонт и содержание (установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них

	1.
	Муниципальное образование       «Мелекесский район»
	500,0
	0,0
	0,0

	Итого
	500,0
	0,0
	0,0

	Субсидии на погашение кредиторской задолженности на проектирование
и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них

	1.
	Муниципальное образование                  «город Ульяновск»
	10000,0
	0,0
	0,0

	Итого
	10000,0
	0,0
	0,0

	Субсидии на ремонт и содержание (установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них

	1.
	Муниципальное образование                «Базарносызганский район»
	7000,0
	0,0
	0,0

	1
	2
	3
	4
	5

	2.
	Муниципальное образование                 «Барышский район»
	14000,0
	0,0
	0,0

	3.
	Муниципальное образование                        «Вешкаймский район»
	9500,0
	0,0
	0,0

	4.
	Муниципальное образование           «Инзенский район»
	14000,0
	0,0
	0,0

	5.
	Муниципальное образование        «Карсунский район»
	7000,0
	0,0
	0,0

	6.
	Муниципальное образование    «Кузоватовский район»
	7000,0
	0,0
	0,0

	7.
	Муниципальное образование           «Майнский район»
	8208,2
	0,0
	0,0

	8.
	Муниципальное образование       «Мелекесский район»
	12000,0
	0,0
	0,0

	9.
	Муниципальное образование     «Николаевский район»
	7000,0
	0,0
	0,0

	10.
	Муниципальное образование «Новомалыклинский район»
	6506,75154
	0,0
	0,0

	11.
	Муниципальное образование    «Новоспасский район»
	7000,0
	0,0
	0,0

	12.
	Муниципальное образование        «Павловский район»
	7000,0
	0,0
	0,0

	13.
	Муниципальное образование      «Радищевский район»
	7000,0
	0,0
	0,0

	14.
	Муниципальное образование   «Сенгилеевский район»
	7500,0
	0,0
	0,0

	15.
	Муниципальное образование «Старокулаткинский район»
	18500,0
	2500,0
	0,0

	16.
	Муниципальное образование «Старомайнский район»
	7000,0
	0,0
	0,0

	17.
	Муниципальное образование              «Сурский район»
	10500,0
	0,0
	0,0

	18.
	Муниципальное образование «Тереньгульский район»
	7000,0
	0,0
	0,0

	19.
	Муниципальное образование       «Ульяновский район»
	18000,0
	0,0
	0,0

	20.
	Муниципальное образование      «Цильнинский район»
	17500,0
	0,0
	0,0

	21.
	Муниципальное образование   «Чердаклинский район»
	16791,8
	0,0
	0,0

	22.
	Муниципальное образование                  «город Димитровград»
	142178,3117
	31941,94675
	3200,0

	23.
	Муниципальное образование                   «город Новоульяновск»
	13000,0
	0,0
	0,0

	24.
	Муниципальное образование                  «город Ульяновск»
	289671,93676
	0,0
	30000,0

	Итого
	660857,0
	34441,94675
	33200,0

	1
	2
	3
	4
	5

	Субсидии на ремонт и содержание (установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки) велосипедных дорожек и велосипедных парковок

	1.
	Муниципальное образование                   «город Димитровград»
	2048,46844
	0,0
	0,0

	Итого
	2048,46844
	0,0
	0,0

	Субсидии на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них

	1.
	Муниципальное образование       «Николаевский район»
	3500,0
	0,0
	0,0

	2.
	Муниципальное образование «Новомалыклинский район»
	493,24846
	0,0
	0,0

	3.
	Муниципальное образование     «Новоспасский район»
	17065,41774
	17065,41774
	0,0

	4.
	Муниципальное образование «Старомайнский район»
	3000,0
	0,0
	0,0

	5.
	Муниципальное образование                      «город Димитровград»
	1273,21986
	0,0
	0,0

	6.
	Муниципальное образование                  «город Ульяновск»
	216174,12301
	159357,80197
	79529,45762

	Итого
	241506,00907
	176423,21971
	79529,45762

	Всего
	914911,47751
	210865,16646
	112459,45462
	».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области                                                                               С.И.Морозов
0508чл1